

Ilka ApS
Ny Mårumvej 89, 3230 Græsted

CVR-nr. 79 15 48 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.



Jan Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ilka ApS
Ny Mårumvej 89
3230 Græsted

CVR-nr.: 79 15 48 14
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Overgaard, Fabrikant

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i handel med kosmetiske og dermed beslægtede produkter. Selskabet driver tillige landbrug og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.262 t.kr. mod -1.751 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.395 t.kr. mod -1.865 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-1.261.931	-1.751.255
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.085	-96.872
Driftsresultat	-1.345.016	-1.848.127
Øvrige finansielle omkostninger	-50.045	-16.845
Resultat før skat	-1.395.061	-1.864.972
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.395.061	-1.864.972
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.395.061	-1.864.972
Disponeret i alt	-1.395.061	-1.864.972

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	157.347	240.432
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>157.347</u>	<u>240.432</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>157.347</u>	<u>240.432</u>
Omsætningsaktiver		
Dyrebesætning	1.680.716	1.503.716
Fremstillede varer og handelsvarer	229.640	517.527
Varebeholdninger i alt	<u>1.910.356</u>	<u>2.021.243</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	130.215	825.450
Andre tilgodehavender	414.972	422.756
Periodeafgrænsningsposter	0	13.211
Tilgodehavender i alt	<u>545.187</u>	<u>1.261.417</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>8.270</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.455.543</u>	<u>3.290.930</u>
Aktiver i alt	<u>2.612.890</u>	<u>3.531.362</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-1.362.375	32.686
Egenkapital i alt	-1.162.375	232.686
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	3.110.224	603.282
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.110.224	603.282
Gæld til pengeinstitutter	357.342	2.427.548
Leverandører af varer og tjenesteydelser	282.616	259.750
Anden gæld	25.083	8.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	665.041	2.695.394
Gældsforpligtelser i alt	3.775.265	3.298.676
Passiver i alt	2.612.890	3.531.362
1 Usikkerhed om going concern		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	1.897.658	2.097.658
Årets overførte underskud	0	-1.864.972	-1.864.972
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	32.686	232.686
Årets overførte underskud	0	-1.395.061	-1.395.061
	200.000	-1.362.375	-1.162.375

Noter

1. Usikkerhed om going concern

I tilfælde af at der ikke er tilstrækkelige midler i Ilka ApS til at indfri sine forpligtelser i takt med at de forfalder, vil anpartshaver Jan Overgaard, støtte med likviditet til at gennemføre selskabets planer og målsætninger for 2020 frem til afholdelse af ordinær generalforsamling for regnskabsåret 2020.

Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	2019 kr.	2018 kr.
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	906.099	870.599
Tilgang i årets løb	0	35.500
Kostpris 31. december 2019	906.099	906.099
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-665.667	-568.795
Årets af-/nedskrivninger	-83.085	-96.872
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-748.752	-665.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	157.347	240.432
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	3.110.224	603.282
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	3.110.224	603.282
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 1.468 der ikke er indregnet i balancen.		